
 
OA.0007.1.45.2015 

Uchwała Nr IX/66/2015 
Rady Miasta Łańcuta  

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 
 
 
 
w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Łańcuckiego Zakładu 
Komunalnego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit g i lit. h  ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Łańcuta 
uchwala, co następuje; 
 
 

§ 1.Postanawia się wnieść na podwyższenie kapitału zakładowego Łańcuckiego 
Zakładu Komunalnego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  z siedzibą w Łańcucie, 
wkład pieniężny w kwocie 400.000 zł (słownie zł: czterysta tysięcy) w zamian za 400 
(słownie: czterysta) nowo utworzonych udziałów po 1000 zł (słownie zł: jeden tysiąc) każdy. 

 
 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 
 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Łańcuckiego Zakładu Komunalnego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

